
 

 

UCHWAŁA NR IV/31/2024 

RADY MIASTA LUBAŃ 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 roku o opłacie skarbowej (t.j. Dz. 

U. z 2023 r., poz. 2111), Rada Miasta Lubań uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasenta opłaty skarbowej wyznacza się Starostwo Powiatowe w Lubaniu. 

§ 3. Zasady rozliczeń wpłat opłaty skarbowej i wynagrodzenie za jej inkaso zostaną określone w umowie. 

§ 4. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 3% pobranych i wpłaconych kwot opłaty. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubań. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta: 

Witold Chojnacki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 sierpnia 2024 r.

Poz. 4163


		2024-08-05T10:39:55+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




